

دریچه

سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری

اردبیل خبر داد،

آغاز عملیات اجرایی

خط انتقال ۱۶۰۰ فاضلاب شهری



اردبیل /مینامرانداده
khabaryaz@gmail.com

سرپرست شرکت آب‌وفاضلاب شهری در بازدید معاونت امور عمرانی استانداری اردبیل، از خط انتقال ۱۶۰۰ فاضلاب، از اختصاص ۴۰ میلیارد تومان برای اجرای خط دوم فاضلاب شهر اردبیل خبر داد.

به‌نژاد، ضمن اشاره به تصویب ماده ۵۶ طرح توسعه تصفیه خانه فاضلاب شهر اردبیل افزود: ظرفیت فعلی تصفیه‌خانه فاضلاب شهر اردبیل برای تصفیه فاضلاب ۲۵۰ هزار نفر بوده است، درحالی‌که فاضلاب بیش از ۴۵۰ هزار نفر وارد شبکه فاضلاب شهری می‌شود.بنابراین با توجه طرح توسعه تصفیه خانه و تصویب ماده ۵۶، اعتبار ۱۱۰ میلیارد تومانی در اختیار این شرکت قرار خواهد گرفت تا توسعه مدول‌های دوم و سوم فاضلاب شهر اردبیل اجرا و با اجرای آن ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب شهر اردبیل به ۵۵۰ هزار نفر افزایش خواهد یافت. قلندری، معاون امور عمرانی استانداری اردبیل از اجرای خط انتقال ۱۶۰۰ فاضلاب اردبیل و اجرای شبکه فاضلاب در داخل شهر اردبیل بازدید کرد. وی در این بازدید از اختصاص ۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای خط انتقال دوم فاضلاب شهر اردبیل خبر داد و افزود: این رقم طی چهار سال و هر سال به مبلغ ۱۰ میلیارد تومان در اختیار شرکت آب‌وفاضلاب شهری استان قرار خواهد گرفت. قلندری، با اشاره به اینکه پروژه اجرای خط انتقال ۱۶۰۰ فاضلاب اردبیل جزو پروژه‌های اختصاصی در سفر ریاست جمهوری به استان است، از اجرای خط انتقال فاضلاب ۱۶۰۰ به‌طول ۹/۵ کیلومتر تا محل تصفیه‌خانه فاضلاب اردبیل از پوشش ۵۲ درصدی جمعیت فاضلاب شهری در اردبیل خبر داد. وی درخصوص تأمین اعتبارات مورد نیاز برای اجرای پروژه‌های آب و فاضلاب شهری گفت: برای اجرای این طرح مجموعه استانداری همکاری‌های لازم را انجام خواهد داد.

معاون اجرایی اشتغال کمیته امداد،

۴۰۰ هزار خبر کار آفرین

در کشور شناخته شدند

سمنان /گروه استان‌ها:معاون اجرایی اشتغال کمیته امداد با تأکید بر اینکه برای توانمندسازی و اشتغال جمعیت تحت پوشش این نهاد نیازمند کمک خیران هستیم، گفت: ۴۰۰ هزار خبر کار آفرین در کشور شناخته شده‌اند. علی‌اکبر خادمی، در جمع اعضای شورای معاونان و مدیران،، روسای ادارات، کارکنان اشتغال سراسر استان سمنان و عوامل کارایی به میزبانی کمیته امداد شهرستان سمنان بایبان اینکه هم‌اکنون حدود شش و نیم الی هفت میلیون نفر تحت پوشش این نهاد قرار دارند، ابراز داشت: توانمندسازی این افراد قطعاً در دستور کار است اما در فراهم کردن شغل به همراهی سایر نهادهای و بهره‌مندی از ظرفیت خیران نیز نیاز دارد. وی بایبان اینکه ۴۰۰ هزار کار آفرین در کشور شناخته شده‌اند، افزود: کمیته امداد کشور، همکاری با ۲۰ هزار نفر از کارآفرینان را باهدف بهره‌گیری از تجارب این افراد در قالب راهبران شغلی دستور کار خود قرار داده است.

ارتقای سطح کیفی آزمایشگاه‌های استان ایلام

ایلام / کوثر موسوی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، جایگاه آزمایشگاه و اقدامات تشخیصی را در شناخت بیماری‌ها و کمک به پزشکان ارزشمند توصیف کرد. محمد کریمیان، ارتقای سطح کیفی آزمایشگاه‌های سطح استان در راستای ارائه خدمات مطلوب به مردم و جامعه را یکی از دغدغه‌های دانشگاه علوم پزشکی عنوان و تصریح کرد: مسئولان دانشگاه در راستای ارتقای سطح خدمات‌دهی آزمایشگاه‌ها نهایت همکاری و مساعدت را به عمل می‌آورد. وی توسعه فضای فیزیکی اورژانس‌ها را یکی از اقدامات مثبت و ماندگار دانشگاه در جهت رفع مشکلات فضای فیزیکی و ارائه خدمات بیشتر به مردم عنوان کرد. کریمیان، تسریع در انجام مراحل احداث و تکمیل طرح توسعه اورژانس بیمارستان امام خمینی ایلام را خواستار شد و افزود: با ابراندازی و در مدار خدمت قرار گرفتن این طرح بسیاری از مشکلات و چالش‌ها در حوزه اورژانس بیمارستانی در سطح شهر ایلام رفع خواهد شد.



چهارشنبه ۶ آذر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۱۱۲
۲۷ نوامبر ۲۰۱۹ / ۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۱

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار مشهد با تأکید بر اینکه درخصوص مفهوم «هویت» باید تأمل بیشتری شود، گفت: موضوعات هویتی برخی اوقات ترمز پیشبرد اهداف و پیشرفت شده است. محمدرضا کلائی، در مراسم روز «شهر ساز» که با حضور جمعی از اعضای شورای شهر مشهد و فعالان حوزه شهرسازی برگزار شد، افزود: یکی از دغدغه‌های ما ایجاد هماهنگی در حوزه مباحث شهرسازی و هوشمندسازی با توجه به عزمی است که مدیریت شهری برای تحقق شهر هوشمند دارد، است. وی اضافه کرد: مشهد در حوزه شهرسازی، شهری توانمند است و در سطوح مختلف قابل قبول و حرف‌های زیادی برای گفتن دارد لذا ایجاد هماهنگی میان هوشمندسازی و شهرسازی تأثیرات بسیار زیادی در توسعه شهر دارد. وی با بیان اینکه نگرانی ما از این است که مفهوم «هویت» در مسیر تحقق این امر، نقش بازدارنده ایفا کند، اظهار کرد: با توجه به ارزش این مفهوم، این سؤال مطرح می‌شود که چرا نظرات متفاوتی در حوزه هویت و توسعه داریم؟ کلائی تصریح کرد: در شهر نقطه نظرات متفاوتی درخصوص هویت وجود دارد، در این میان برخی هویت و پاسداشت هویت را متوقف کردن امر

اصفهان

در مراسم صبح گاه بسیج در استانداری اصفهان مطرح شد

تحول در نظام اداری کشور با تفکر بسیجی امکان‌پذیر است

یلدا توکلی /گروه استان‌ها
tavakoli.yalda11@gmail.com

استاندار اصفهان گفت: نظام اداری ما نیاز به تحول دارد و نیازمند تفکر بسیجی است که با نوآوری و خلاقیت آن را پیش ببرد و علاوه بر مدیران، این وظیفه بر عهده بسیجیان پر توان نیز است. عباس رضایی، در مراسم صبح گاه بسیج دراستانداری اصفهان اظهار کرد: روزها هفته‌هایی که به مناسبت‌های خاصی مزین هستند، فرصتی است تا یاد و خاطرات افرادی که در این روزها زحمات کشیدند، یادآوری شود. وی گفت: بسیج از قداست خاصی بر خوردار است، به طوری که امام راحل در وصف بسیجیان می‌گفت به خلوص آن‌ها غبطه می‌خورم؛ بزرگداشت هفته بسیج بزرگداشت اینار و از خودگذشتگی است. استاندار اصفهان عنوان کرد: نه فقط در نبرد حق علیه باطل، بلکه هر روز در اقصی نقاط کشور شاهد حضور بسیج هستیم. رضایی گفت: مسئولیت و رسالت بسیجی بودن، مسئولیت بزرگی است و نام بسیجی را بر خود گذاشتن، نیازمند توجه به چند مسئله مهم است؛ اطاعت محض از رهبری‌های رهبر فرزانه انقلاب نخستین اصل در این تفکر است. استاندار اصفهان مطرح کرد: اخلاقی و اخلاقی مداری، گمشده امروز

عکس خبر

نماینده ایران در کنفرانس سالیانه پارک‌های علم و فناوری آسیا در خشید

در بیست و سومین کنفرانس سالیانه پارک‌های علم و فناوری آسیا که با حضور ۲۷ تیم تحقیقاتی از شرکت‌های برتر دانش بنیان کشورهای آسیا در تایوان برگزار شد، تیم تحقیقاتی شرکت دانش بنیان بهین آب زنده رود به مدیریت سعید سامانی‌مجد، به نمایندگی از شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و کشور ایران موفق به کسب رتبه دوم توسعه فناوری و دریافت لوح تقدیر این کنفرانس شد. در این کنفرانس که هر سال به میزبانی یکی از کشورهای آسیایی و با حضور برترین شرکت‌های دانش بنیان قاره آسیا برگزار می‌شود، ضمن بررسی شیوه‌های توسعه و موفقیت این شرکت‌ها و پارک‌های علم و فناوری مستقر در آسیا طی ارزیابی‌های هیئت علمی کنفرانس برترین ایده‌های فناورانه مورد قدرانی قرار می‌گیرند. شرکت دانش بنیان بهین آب زنده رودبا طرح فناوری چرخه مجدد آب پاک و تسویه کامل فاضلاب و استفاده مجدد از آب به عنوان گران‌بهارتین عنصر حیات موفق به دریافت رتبه دوم و کسب جایزه توسعه فناوری شد.



۳ کشتی صیادی در خلیج فارس توقیف شد

بوشهر / گروه استان‌ها:فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه گفت: در ۲۰ روز گذشته منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران سه شناور متخلف که اقدام به صید مخرب و غیرمجاز ترال در خلیج فارس می‌کردند را توقیف کرد. سردار رمضان زیراهی، با اشاره به تشکیل بسیج دریایی در این نیرو اظهار داشت: با تشکیل بسیج دریایی با صیادان متخلف به ویژه صید مخرب ترال در خلیج فارس برخورد می‌شود. وی از تشکیل بسیج دریایی در نیروی دریایی سپاه خبر داد و بیان کرد: در راستای برخورد با متخلفان در صید غیرمجاز ترال در آب‌های خلیج فارس بسیج دریایی تشکیل شده است. زیراهی خاطر نشان کرد: در ۲۰ روز گذشته منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران در راستای تشکیل بسیج دریایی، سه شناور متخلف که اقدام به صید مخرب و غیرمجاز ترال در خلیج فارس می‌کردند توقیف و تحویل مقامات ذی‌ربط شد.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefordanews

naslfarda

شهردار مشهد در مراسم روز «شهر ساز» مطرح کرد:

در مفهوم «هویت» باید تأمل بیشتری شود



خوشحال هستیم که توانسته‌ایم بخشی از اینیه را نگاه داریم و آن‌ها را به عنوان مظاهر هویت در نظر بگیریم- در حالی که واقعیت این است که پایداری آن‌ها به کارکردشان متناسب با زمان برمی‌گردد. وی بیان اینکه نمی‌توانیم قائل به این باشیم که می‌خواهیم از هویت بافت‌های

تعریف‌های روان‌شناسی معتقدند؛ هویت یعنی برآیند در طول زمان، ادامه داد: در حقیقت هویت در طول زمان و برآمده از کارکردهای مختلف شکل می‌گیرد، به گونه‌ای که هر جا هویت را از کارکرد جدا کنیم آن هویت نمی‌تواند پایدار باشد. وی گفت: در بسیاری از محیط‌ها و پهنه‌ها

تبریز

طی حکم صادره از سوی معاون رئیس قوه قضاییه؛

مدیر کل جدید ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی منصوب شد

تبریز / روح‌الله عبدالعلی‌زاده
news@nasleforda.net

آیین تکریم و معارفه مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی که با حضور معاون املاک و کاداستر سازمان ثبت، رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی، دادستان تبریز، رؤسای دستگاه‌های اداری استان و جمعی از سران دفاتر اسناد رسمی و از دواج و طلاق در تبریز برگزار شد. در این آیین از خدمات کاظم به بائی، مدیر کل سابق ثبت اسناد و املاک استان که به افتخار بازنشستگی نائل شده است، تقدیر به عمل آمد. دادستان تبریز نیز در این آیین گفت: یکی از مشکلات اساسی کشور و استان در حال حاضر دریافت تسهیلات بانکی کلان از سوی افرادی است که گاها از ایفای تعهدات خودداری می‌کنند از این‌رو در بحث اجرای دقیق مفاد اسناد رسمی به ویژه مطالبات بانک‌ها و میبانت از حقوق بیت‌المال در کنار دستگاه اجرایی باشند. علیلو اظهار کرد: با توجه به تأکیدات رهبری در حکم ریاست قوه قضاییه آمده است، رویکرد و سیاست‌ها در رابطه با مبارزه با مفاسد اقتصادی، اجتماعی و اداری است. وی با بیان اینکه اگر توفیقی در امر مبارزه با

مفاسد اقتصادی و صیانت از حقوق ملی استان انجام گرفته است، در سایه همدلی و هم‌گرایی دستگاه‌های اجرایی استان است، گفت: در سایه تلاش متولیان توانستیم بخش اعظمی از حقوق پایمال شده بیت‌المال را از طریق شورای جامع در اراضی ملی و منابع طبیعی به دولت برگردانیم.

دادستان تبریز متذکر شد: انتظار می‌رود مدیر کل جدید نیز با توجه به مسئولیت قبلی و اشراف در بخشی که دارند در راستای صیانت از حقوق بیت‌المال و دولتی و اجرای اسناد رسمی و مطالبات بانکی انجام دهند. وی توضیح داد: یکی از مشکلات اساسی کشور و استان در حال حاضر دریافت تسهیلات بانکی کلان از سوی افرادی است که گاها از ایفای تعهدات خودداری می‌کنند از این‌رو در بحث اجرای دقیق مفاد اسناد رسمی به ویژه مطالبات بانک‌ها و صیانت از حقوق بیت‌المال در کنار دستگاه اجرایی استانی هستیم و افرادی که با روحیه انقلابی در تلاش برای مبارزه با مفاسد هستند، دوستان بدانند که از هیچ تلاشی دست نکشیده‌ایم و در راستای تحقق اهداف رهبری از هیچ تلاشی دست نخواهیم کشید.

کوتاه از استان‌ها

مدیر کل میراث فرهنگی استان قم خبر داد

معرفی فرصت سرمایه‌گذاری قم

در نمایشگاه اینوکس کیش ۲۰۱۹



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل میراث فرهنگی استان قم از معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری گردشگری قم در نمایشگاه اینوکس کیش خبر داد. حمید بزدانی گفت: این رویداد فرصتی ارزشمند برای معرفی ظرفیت‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری استان قم در بازدهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور در جزیره کیش بود. مدیرکل میراث فرهنگی قم با اشاره به برگزاری پنل تخصصی استان قم در حاشیه این نمایشگاه گفت: این رویداد فرصت مغتنمی برای تأمین مالی پروژه‌های صنعت گردشگری و جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی بود. او افزود: حضور میلیونی زائران و گردشگران در شهر قم و نزدیکی این شهر به تهران به عنوان پایتخت ایران و پرجمعیت‌ترین نقطه کشور و مرکزیت نهادهای حاکمیتی، سیاسی و اقتصادی، لزوم حضور استان قم در این رویداد را به خوبی نشان می‌دهد.

در نهمین نمایشگاه تخصصی الکامپ

در گرگان انجام شد

بازدید استاندار از غرفه

شرکت توزیع نیروی برق گلستان

گرگان /فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

استاندار گلستان به همراه مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان از غرفه شرکت توزیع نیروی برق گلستان در نهمین نمایشگاه تخصصی الکامپ بازدید کرد.

وی گفت: در عصری زندگی می‌کنیم که اگر به دنبال تکنولوژی و فناوری اطلاعات نرویم، با خود را ریسر ما تحصیل خواهد کرد. هادی حق شناس افزود: صرفه‌جویی در وقت، هزینه، انرژی و... از جمله مزایای استفاده از حوزه‌های فناوری اطلاعات است. در ادامه علی‌اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده از سوی توزیع برق گلستان در بحث الکترونیکی کردن خدمات گفت: حذف قبوض کاغذی برق و الکترونیکی کردن آن‌ها مانع از قطع ۱۲ هزار درخت در سال می‌شود. وی ادامه داد: با اجرای این طرح و حذف فرایند توزیع قبوض در سراسر کشور و استان صرفه‌جویی قابل ملاحظه‌ای در مصرف سسوخ صورت خواهد گرفت.

کد فراخوان: ۰۵۱۲-۳۳۲
شماره مجوز: ۵۳۲۲/۱۳۹۸

۱- شماره و موضوع مناقصه: پروژه تهیه و تعویض آب بند سقف و تعمیر مخزن ذخیره سقف شناور واحد نمک‌دایی چشمه خوش (OFFSPEC) به صورت PC به شماره مناقصه ۹۸/۵۴۲
۲- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب به آدرس کرمانشاه، میدان نفت، بلوار زن، پلاک ۴۲. کدپستی ۶۷۱۴۶۷۷۴۵. درباره کمیسیون مناقصات **۳- نوع و کیفیت و کمیت خدمات شامل:** تمیز کاری مخزن از نفت و هر گونه سیال و میعانات باقیمانده جهت ایمن سازی. اندازه گیری دقیق Rim Gap و متریال آب بندها - اندازه وابعاد برداری دقیق از آب بندسقف مخزن و تهیه ی کالی جابگیرین استاندارد و مورد تایید کارفرما (مسئولیت کامل اندازه گیری، سفارش، نصب، تست و راه اندازی بر عهده هزینه پیمانکار می باشد). جداسازی آب بند موجود و نصب و راه اندازی آب بند جدید به همراه کلیه ی متعلقات مربوطه، سند پلاست و رنگ آمیزی سقف داخلی مخزن بنابر مفاد شرح خدمات، تهیه کلیه ماشین آلات و تجهیزات و ابزار آلات لازم بر اساس مفاد شرح خدمات.
۴- محل و مدت اجرای خدمات: محل انجام خدمات منطقه عملیاتی چشمه خوش، مدت اجرا ۱۰۰ روز **۵- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** ضمانتنامه معتبر بانکی یا وارز وجه نقد به مبلغ ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال **۶- آخرین مهلت ارسال نامه اعلام آمادگی:** تا یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم **۷- مبلغ برآورد اولیه و تقریبی مناقصه و محل تأمین اعتبار:** ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال **۸- منابع جاری** **۸- پیش پرداخت:** به میزان بیست درصد نرخ پیشنهادی پیمانکار برنده در مقابل اخذ ضمانتنامه بانکی.
۹- شرایط متقاضی: ۱- نامه اعلام آمادگی رسمی که پست الکترونیک (ایمیل) متقاضی، تلفن همراه مدیر عامل و تلفنکس شرکت در آن ذکر شده باشد. ۲- داشتن حداقل پایه ۵ در صنعت نفت و گاز و یا حداقل پایه ۴ رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ۳- ۲- ارایه اساسنامه و آگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات هیئت مدیره ۴- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه ۵- ۹- ارایه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران/ نامه تایید صلاحیت ایمنی موفق. ۶- ۹- ارسال فرم تکمیل شده استعلام ارزیابی کیفی به همراه لوح فشرده (CD) مدارک.
۱۰- نحوه شرکت در مناقصه: (تلف) اشخاص حقوقی واجد شرایط باید بلافاصله پس از چاپ آگهی نوبت اول و حداکثر هفت روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکی مناقصات به آدرس اینترنتی **WWW.WOGPC.IR** مراجعه و ثبت نام نمایند. ب) پس از دریافت کد کاربری و رمز عبور می بایست نسبت به بارگذاری نامه اعلام آمادگی و دریافت فرم استعلام ارزیابی کیفی تا تاریخ ذکر شده در ردیف ۶ در سامانه اقدام نمایند. ج) پس از دریافت فرم استعلام ارزیابی کیفی از سامانه نسبت به چاپ آن اقدام ومطابق راهنمای تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی (پیوست) تکمیل و تا پایان وقت اداری مندرج در فرم استعلام تحویل دبیرخانه کمیسیون نماید. د) تاریخ گشایش پاکات مالی متعاقباً در اسناد مناقصه به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.

* مناقصه گرانی که به هر علت موفق به ثبت نام در سامانه مذکور نگردد بده اند می توانند نامه اعلام آمادگی خود را در مهلت مقرر به آدرس الکترونیک **west.oilcompany@chmail.ir** ارسال نمایند. پس از پایان مهلت ذکر شده در بند ۶ فرم استعلام ارزیابی کیفی برای مناقصه گران ارسال خواهد شد. سپس مناقصه گران باید مطابق بند ج از ردیف ۱۰ اقدام نمایند.
* به مدارکی که بعد از مهلت مقرر و یا به صورت ناقص ارسال می گردد تر تیباً از داده نخواهد شد و هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
* از به اصل و تصویر بر برابر باصل شده مدارک فوق الذکر توسط برنده مناقصه در یکی از دفاتر ثبت اسناد رسمی جهت انعقاد قرارداد الزامی است.

*** در صورت ارائه پیشنهاد از سازنده داخلی، پیشنهادات خارجی برسی نمی گردد.**

*** شماره های تماس:** تلفنکس امور حقوقی و قراردادها ۰۲۸۲۷۴۱۸۰-۰۸۲-۲۸۳۷۰۰۲ / مرکز تلفن ۰۸۲-۲۸۳۷۰۰۲ / کارشناس امور حقوقی (داخلی ۲۲۱۸) / دبیر خانه کمیسیون مناقصات (داخلی ۵۲۲)

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۹/۰۶ **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۳۹۸/۰۹/۰۷